
REPUBLICA, ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 

RESOLUCION No. 9%-2-1-1- 
Pr 

003950 
MANUEL MOLINA JALIL 

SUBINTENDENTE JURIDICO DE LA 

' “INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE SUÁYAQUIL 

cabo EGAORSIDERANODOn * 
ce aa a io 

" QUE “el "19 «dé: "mayo “de” 1995," £6e ha otorgado" arte* 61: Notario. Vigésimo 
Primero del Cantón Guayaquil, la a publica de ¿Constitución simultáneá 

“de la Compañía anónima” ” INSUAOQRP- 8: EN o 
“2. A. ES xa ? > . o e 

QUE la señora Ab. Karina Ramos marbihez,* “ha pr señtado Coptas de dicha 
escritura; la visna qué g0e. los. requisitos O A 

En ejercicio de las atribiciónes delayadas "por urf señor Superintendente 
de Compañias mediante Resoluciones Nos. ADM-92-489 del 18 de noviembre de 1992; 
y ADM-92-508 de 11 de diciembre de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea. de o de 
S. A.”, con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un. eápital” soctal de 
€ INCO MILLONES DE SUCRE3, dividido en CINCO MIL acciones: de UN MIL * + SÓCRES 

cada una, de conformidad con los términos constantes de la referida escritúra 
pública. pos os 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Pránero del Cantón 
Guayaquil, tome nota aj margen de la matriz de la escriturd pública - - que se 

aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación. 

ARTICULO "TERCERO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón 
Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demas prescripciones contenidas en la Ley de 
Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER “que un extracto de la indicada escritura 

pública, se publique por una vez en uno de Jos periódicos de mayor 
circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a 
este Despacho. 

CUMPLIOO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en - 
Guayaquil, e] 1 SUE 

A. E 

     

  

NTENDENTE JURIDI LA 
INTE CIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL -



Certífico : Que con feche de hoy, queda inscrita esta Resplución 

a foja 33.362, número 10.089 del Registro Mercanti1 y anotada ba_ 

Jo el número 21.053 del Repertorics= Guayaquil, Veinte y ocho de 

Junio de mi? novecientos fuente íncoe- El Registrador Mercan _.    

   


